
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n.164 del 04 settembre 2025 

 
Oggetto: Contributo economico ad iniziative dedicate al settore del trasporto-merci.- 
CIG B822336695 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTA la richiesta di contributo di € 1.500,00+IVA presentata in data 27.03.2025 da Mestiere 
Trasporto Merci e Persone di CONFARTIGIANATO IMPRESE VICENZA, Via E. Fermi, n. 134 
36100 Vicenza (VI) - C.F./P.IVA 02371540242, per una serie di iniziative formative e di 
aggiornamento dedicate a titolari ed operatori di aziende del settore dell’autotrasporto (nello 
specifico del trasporto merci), d’interesse anche per ACI Vicenza; 
RICHIAMATA la convenzione sottoscritta in data 07.03.2024 da ACI Vicenza e 
CONFARTIGIANATO IMPRESE VICENZA finalizzata all’incentivazione dell’associazionismo delle 
rispettive compagini sociali e anche all’incremento dei servizi amministrativi forniti in tema di 
mobilità del trasporto “su gomma” dagli Uffici ACI;  
CONSIDERATA la richiesta pienamente giustificata per quanto sopra riferito, anche in prospettiva 
di future implementazioni;   
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa di cui in premessa da imputare al conto CP01.02.0013 “Organizzazione 
Eventi” del budget economico dell’anno 2025. 
 
 

   IL DIRETTORE 
                                                             Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


